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Starostwo Powiatowe w Grodzisku 'iVlazowiecki'm 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki 

Wodnej 

dotyczy stacji bazowej telefonii komórkowej operatora P4 Sp. z o. o. GR03302 C 
Zgodnie z wymogami 
ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie zgłoszenia instalacji 
wytwarzających pola elektromagnetyczne (DZ, U, 2010 NR 130 POZ, 879) 
i 
ROZPORZĄDZENIA MINISTRA ŚRODOWISKA z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie rodzajów instalacji , 
których eksploatacja wymaga zgłoszenia (t jedn, DZ, U, 2019, POZ, 1510) 
oraz 
na podstawie art. 152 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r, 

P4 Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie zgłasza instalację wytwarzającą pole elektromagnetyczne: 
96-316 Sade Budy, dz, nr 277/3, obręb 0014, gro. Jaktorów, pow grodziski 
Równocześnie wyjaśniam , że zgodnie z treścią postanowień Załącznika nr 2 do Rozporządzenie Ministra 
Środowiska z dnia 2 lipca 2010 r, w sprawie zgłoszenia instalacji wytwarzających pola 
elektromagnetyczne: "w zgłoszeniu instalacji (.,.) podaje się następujące dane: 7, wyniki pomiarów 
poziomów pól elektromagnetycznych, o których mowa wart, 122a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r, -
Prawo ochrony środowiska, jeśli takie były wymagane", 
Instalacja objęta niniejszym zgłoszeniem nie została jeszcze uruchomiona, a co za tym idzie nie 
rozpoczęło się również jej użytkowanie , Zgodnie z postanowieniami art 122a: 

" 1, Prowadzący instalację oraz użytkownik urządzenia emitującego pola elektromagnetyczne, 
które są stacjami elektroenergetycznymi lub napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi o napięciu 
znamionowym nie niższym niż 110 kV, lub instalacjami radiokomunikacyjnymi, radionawigacyjnymi lub 
radiolokacyjnymi, emitującymi pola elektromagnetyczne, których równoważna moc promieniowana 
izotropowo wynosi nie mniej niż 15 IN, emitującymi pola elektromagnetyczne o częstotliwościach od 30 
kHz do 300 GHz, są obowiązani do wykonania pomiarów poziomów pół elektromagnetycznych w 
środowisku: 

11 bezpośrednio po rozpoczeciu użytkowania instalacji lub urządzenia: 
2) każdorazowo w przypadku zmiany warunków pracy instalacji lub urządzenia, w tym zmiany 

spowodowanej zmianami w wyposażeniu instalacji lub urządzenia, o ile zmiany te mogą mieć wpływ 
na zmianę poziomów pól elektromagnetycznych, których źródłem jest instalacja lub urządzenie, 
2, Wyniki pomiarów, o których mowa w ust, 1, przekazuje się wojewódzkiemu inspektorowi ochrony 

środowiska i państwowemu wojewódzkiemu inspektorowi sanitarnemu", 

Zatem stosownie do treści art, 122a ust1 pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska , wykonanie pomiarów 
poziomów pól elektromagnetycznych w środowisku nie było i nie jest obecnie wymagane, gdyż nie 
rozpoczęto użytkowania instalacji. 
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Wnioskodawca informuje jednocześnie, że w/w pomiary zostaną wykonane zgodnie z postanowieniami 
art. 122a w stosownym terminie określonym obowiązującymi przepisami prawa, po uruchomieniu 
przedmiotowej instalacji , a ich wyniki przekazane zostaną właściwym organom. 
Niemniej jednak, w celu umożliwienia organowi prowadzącemu niniejsze postępowanie weryfikacji faktu , 
że przedmiotowa instalacja nie należy do kategorii przedsięwzięć mogących zawsze znacząco 
oddziaływać na środowisko, ani do kategorii przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco 
oddziaływać na środowisko w załączeniu przesyłam dokument potwierdzający kwalifikację instalacji jako 
przedsięwzięcia nie zaliczanego do żadnej z powyższych kategorii z uwagi na fakt, że miejsca dostępne 
dla ludności nie znajdują się w określonej w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w 
sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko odległości od środków 
elektrycznych poszczególnych anten , w osi ich głównych wiązek promieniowania. 

Załączniki: 

Formularz zgłoszenia stacji GR03302_C ; 
Pełnomocnictwo wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej od złożenia dokumentu 
pełnomocnictwa; 

Dowód uiszczenia opłaty skarbowej za zgłoszenie. 
Kwalifikacja instalacji wedle Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w 
sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko . 

Z poważaniem 
Koordynator OŚ 

Monika Jankowska 
(22)3194069 

kom. 790006525 
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